
 
 

1 

 

 

Grupės pirmininkas: Doc. Dr. George Markou 

Grupės nariai: 

Prof. Dr. Tonu Meidla 

Prof. Dr. Nicolaos Theodossiou 
Prof. Dr. Marija Malenkovska Todorova 

Tomas Bedulskij (studentų atstovas) 

Vertinimo koordinatorius: Jūratė Čergelienė 

 
VIZITO DARBOTVARKĖ 

 

Ketvirtadienis, lapkričio 25 d. 

09.15  – 09.30 Techninis prisijungimas 

09.30  – 10.00 Susitikimas su universiteto, fakulteto administracija 
10.00  – 10.10 Pertraukėlė, dalyvių iš kitos grupės prijungimas 

10.10 – 10.55 Susitikimas su krypties I pakopos studijų savianalizės suvestinės rengimo grupe  

10.55 – 11.05 Pertraukėlė, dalyvių iš kitos grupės prijungimas 

11.05 – 11.50 Susitikimas su krypties II pakopos studijų savianalizės suvestinės rengimo grupe  

11.50 – 12.50 Pietūs 

12.50 – 13.50 Susitikimas su dėstytojais   

13.50 – 14.00 Pertraukėlė 

14.00 – 14.45 Susitikimas su I pakopos studentais  

14.45 – 14.55 Pertraukėlė 

14.55 – 15.40 Susitikimas su II pakopos studentais 

 Pirmos dienos nuotolinio vizito pabaiga 

Penktadienis, lapkričio 26 d. 

10.20  – 10.30 Techninis prisijungimas 

10.30  – 11.10 Pagal poreikį:  Studijų materialiųjų išteklių aptarimas (auditorijos, bibliotekos ir kita 
materialioji bazė, kurią nurodys ekspertai).  

11.10  – 11.20 Pertraukėlė, dalyvių iš kitos grupės prijungimas 

11.20 – 12.00 
Pagal poreikį: susitikimas su studentų atstovybės nariais, kitomis suinteresuotomis 
grupėmis. 

12.00 – 13.00 Pietūs 

13.00 – 14.00 Susitikimas su absolventais, socialiniais partneriais, darbdaviais  

14.00 – 14.10 Pertraukėlė, dalyvių iš kitos grupės prijungimas 

14.10 – 14.40 Uždaras ekspertų grupės posėdis 

14.40 – 15.00 Supažindinimas su bendraisiais pastebėjimais vizito metu  

 Nuotolinio vizito pabaiga 

 

Išorinis tarptautinis Statybos inžinerijos studijų krypties nuotolinis vertinimas  
Vilniaus Gedimino technikos universitete 

2021 m. lapkričio  25-26 d. 


